АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2015г.                                                                                              № 24
                                                   с. Малета

Об отмене на территории сельского поселения «Малетинское» режима чрезвычайной ситуации и особого противопожарного режима.

Во исполнение постановлений Губернатора Забайкальского края от 11 июня 2015 года № 58 «Об отмене в лесах режима чрезвычайной ситуации», от 11 июня 2015 года № 59 « Об отмене на территории Забайкальского края особого противопожарного режима», на основании Постановления Главы Администрации муниципального района «Петровск – Забайкальский район» от 15 июня 2015 года № 249 « Об отмене на территории муниципального района «Петровск – Забайкальский район» режима чрезвычайной ситуации и особого противопожарного режима», в соответствии с Уставом сельского поселения «Малетинское», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и ликвидации лесных пожаров на территории сельского поселения «Малетинское», Администрация сельского поселения «Малетинское»
постановляет:
1. Отменить в лесах и на всей территории сельского поселния «Малетинское» с 15 июня 2015 года режимы «Особый противопожарный» и «Чрезвычайной ситуации».
2. Ввести на территории сельского поселения «Малетинское» с 15 июня 2015 года режим «Повседневной деятельности».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Малетинское» от 16 апреля 2015 года № 18    « О введении на территории сельского поселения «Малетинское».
4. Настоящее Постановление опубликовать на информационном стенде сельского поселения «Малетинское» расположенного по адресу: с. Малета, ул. Пионерская 16  и  на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск – Забайкальский район».
5. Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                               Р.П.Давидовский